
ADMINISTRACION CENTRAL01

01 00 SIN SUBPROGRAMA

01 00 000 SIN PROYECTO

01 00 000 001 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

 530101 002 Agua Potable 0.00 2,869.39 2,869.39 0.00 2,869.39 2,869.39 2,869.39 0.00 0.00 0.00 100.00

 530104 002 Energia Electrica 0.00 4,443.00 4,443.00 0.00 4,443.00 4,443.00 4,443.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530105 002 Telecomunicaciones 0.00 605.03 605.03 0.00 605.03 605.03 605.03 0.00 0.00 0.00 100.00

 530106 002 Servicio de Correo 0.00 919.61 919.61 0.00 919.61 919.61 919.61 0.00 0.00 0.00 100.00

 530204 002 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - 
Empastado - Enmarcacion - 
Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e 
Imagenes Satelitales

0.00 415.56 415.56 0.00 415.56 415.56 415.56 0.00 0.00 0.00 100.00

 530208 001 Servicio de Seguridad y Vigilancia 0.00 3,300.00 3,300.00 0.00 3,300.00 3,300.00 3,300.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530208 002 Servicio de Seguridad y Vigilancia 0.00 3,645.00 3,645.00 0.11 3,644.89 3,644.00 3,644.00 0.11 1.00 0.00 99.97

 530209 002 Servicios de Aseo -Lavado de 
Vestimenta de Trabajo- Fumigacion -
Desinfeccion Limpieza de 
Instalaciones manejo de desechos 
contaminados recuperacion y 
clasificacion de materiales 
reciclables

0.00 13,479.96 13,479.96 0.00 13,479.96 13,479.96 13,479.96 0.00 0.00 0.00 100.00

 530303 002 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 970.50 970.50 0.00 970.50 970.50 970.50 0.00 0.00 0.00 100.00

 530402 002 Edificios- Locales- Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion - 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00 2,637.04 2,637.04 0.00 2,637.04 2,637.04 2,637.04 0.00 0.00 0.00 100.00

 530404 002 Maquinarias y Equipos (Instalacion- 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00 260.00 260.00 0.00 260.00 260.00 260.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530405 001 Vehiculos (Servicio para 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00 17.00 17.00 0.00 17.00 17.00 17.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530405 002 Vehiculos (Servicio para 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00 4,235.77 4,235.77 0.00 4,235.77 4,235.77 4,235.77 0.00 0.00 0.00 100.00

 530502 002 Edificios- Locales y Residencias- 
Parqueaderos- Casilleros Judiciales 
y Bancarios (Arrendamiento)

0.00 15,563.12 15,563.12 0.00 15,563.12 14,724.11 14,724.11 0.00 839.01 0.00 94.61

 530504 002 Maquinarias y Equipos 
(Arrendamiento)

0.00 257.60 257.60 0.00 257.60 257.60 257.60 0.00 0.00 0.00 100.00

 530704 002 Mantenimiento y Reparacion de 
Equipos y Sistemas Informaticos

0.00 1,680.00 1,680.00 0.00 1,680.00 1,680.00 1,680.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530802 002 Vestuario- Lenceria- Prendas de 
Proteccion- y- Accesorios para 
Uniformes del personal de 
proteccion vigilancia y seguridad

0.00 1,907.58 1,907.58 0.00 1,907.58 1,907.58 1,907.58 0.00 0.00 0.00 100.00

 530803 001 Combustibles y Lubricantes 0.00 108.81 108.81 0.00 108.81 108.81 108.81 0.00 0.00 0.00 100.00

 530803 002 Combustibles y Lubricantes 0.00 10,576.58 10,576.58 0.00 10,576.58 10,576.58 10,576.58 0.00 0.00 0.00 100.00

 530804 002 Materiales de Oficina 0.00 1,502.79 1,502.79 0.00 1,502.79 1,502.79 1,502.79 0.00 0.00 0.00 100.00

 530805 002 Materiales de Aseo 0.00 2,531.27 2,531.27 0.00 2,531.27 2,531.27 2,531.27 0.00 0.00 0.00 100.00
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 530811 002 Insumos Materiales y Suministros 
para Construccion Electricidad 
Plomeria Carpinteria Senalizacion 
Vial Navegacion Contra Incendios y 
placas

0.00 521.35 521.35 0.00 521.35 521.35 521.35 0.00 0.00 0.00 100.00

 530813 001 Repuestos y Accesorios 0.00 14.67 14.67 0.00 14.67 14.67 14.67 0.00 0.00 0.00 100.00

 530813 002 Repuestos y Accesorios 0.00 10,486.59 10,486.59 0.00 10,486.59 10,486.59 10,486.59 0.00 0.00 0.00 100.00

 531601 002 Fondos de Reposicion Cajas Chicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 570102 001 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- Licencias 
y Patentes

0.00 159.52 159.52 0.00 159.52 159.52 159.52 0.00 0.00 0.00 100.00

 570102 002 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- Licencias 
y Patentes

0.00 1,762.13 1,762.13 0.00 1,762.13 1,762.13 1,762.13 0.00 0.00 0.00 100.00

 570206 002 Costas Judiciales Tramites 
Notariales Legalizacion de 
Documentos y Arreglos 
Extrajudiciales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 580101 002 A Entidades del Presupuesto 
General del Estado

0.00 4,579.08 4,579.08 0.00 4,579.08 4,579.08 4,579.08 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 01 00 000 001  FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 0.110.00 89,448.95 89,448.95 0.11 89,448.84 88,608.94 88,608.94 840.01 0.00 99.06
01 00 000 099 ADMINISTRACION CENTRAL

 530101 002 Agua Potable 3,603.00 -3,603.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530104 002 Energia Electrica 4,523.00 -4,523.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530105 002 Telecomunicaciones 850.00 -850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530106 002 Servicio de Correo 8,397.00 -8,397.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530204 002 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - 
Empastado - Enmarcacion - 
Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e 
Imagenes Satelitales

411.00 -411.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530209 002 Servicios de Aseo -Lavado de 
Vestimenta de Trabajo- Fumigacion -
Desinfeccion Limpieza de 
Instalaciones manejo de desechos 
contaminados recuperacion y 
clasificacion de materiales 
reciclables

20,968.00 -20,968.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530303 002 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

1,340.00 -1,340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530405 002 Vehiculos (Servicio para 
Mantenimiento y Reparacion)

6,644.00 -6,644.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530502 002 Edificios- Locales y Residencias- 
Parqueaderos- Casilleros Judiciales 
y Bancarios (Arrendamiento)

15,240.00 -15,240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530704 002 Mantenimiento y Reparacion de 
Equipos y Sistemas Informaticos

2,744.00 -2,744.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530803 002 Combustibles y Lubricantes 16,196.00 -16,196.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530804 002 Materiales de Oficina 7,008.00 -7,008.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530813 002 Repuestos y Accesorios 10,911.00 -10,911.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 531601 002 Fondos de Reposicion Cajas Chicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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 570102 002 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- Licencias 
y Patentes

1,400.00 -1,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 01 00 000 099  ADMINISTRACION CENTRAL 0.00100,235.00 -100,235.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 01 00 000  SIN PROYECTO -10,786.05100,235.00 89,448.95 0.11 89,448.84 88,608.94 88,608.94 0.11 840.01 0.00 99.06

TOTAL 01 00  SIN SUBPROGRAMA 100,235.00 0.11 99.060.00840.010.1188,608.9488,608.9489,448.8489,448.95-10,786.05

TOTAL  01  ADMINISTRACION CENTRAL 89,448.84100,235.00 -10,786.05 89,448.95 0.11 88,608.94 88,608.94 0.11 840.01 0.00 99.06
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PROMOCION DE EMPLEO VERIFICACION Y CONTROL DE DERECHOS Y OBLIGACIONES LABORALES55

55 00 SIN SUBPROGRAMA

55 00 000 SIN PROYECTO

55 00 000 001 DERECHOS Y OBLIGACIONES LABORALES 

 530405 002 Vehiculos (Servicio para 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00 1,132.32 1,132.32 0.00 1,132.32 1,132.32 1,132.32 0.00 0.00 0.00 100.00

 530803 002 Combustibles y Lubricantes 0.00 410.95 410.95 0.00 410.95 410.95 410.95 0.00 0.00 0.00 100.00

 530813 002 Repuestos y Accesorios 0.00 1,619.84 1,619.84 0.00 1,619.84 1,619.84 1,619.84 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 55 00 000 001  DERECHOS Y OBLIGACIONES 
LABORALES 

0.000.00 3,163.11 3,163.11 0.00 3,163.11 3,163.11 3,163.11 0.00 0.00 100.00

TOTAL 55 00 000  SIN PROYECTO 3,163.110.00 3,163.11 0.00 3,163.11 3,163.11 3,163.11 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 55 00  SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 100.000.000.000.003,163.113,163.113,163.113,163.113,163.11

TOTAL  55  PROMOCION DE EMPLEO VERIFICACION Y CONTROL DE 
DERECHOS Y OBLIGACIONES LABORALES 3,163.110.00 3,163.11 3,163.11 0.00 3,163.11 3,163.11 0.00 0.00 0.00 100.00
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